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O‘ZBEKISTON TURIZM SANOATINING 
XALQARO RAQOBATBARDOSHLIGINI 
OSHIRISHDA STRATEGIK MARKETING 
TEXNOLOGIYALARIDAN FOYDALANISH

Kobilova Shozoda Timurovna
Zarmed universiteti dotsenti, i.f.n.

Annotatsiya. Maqolada O‘zbekiston turizm sanoatining jahon turistik bozoridagi raqobatbardoshligini oshirish 
masalalari strategik marketing yondashuvlari asosida tadqiq etilgan. Tadqiqot jarayonida global turizm bozorida 
shakllanayotgan zamonaviy marketing konsepsiyalari, xususan, tajribalar iqtisodiyoti, destinatsiya marketingi va raqamli 
transformatsiyaning turizm sohasiga ta’siri ilmiy jihatdan tahlil qilindi. PESTLE tahlili, Porterning raqobatbardoshlik rombi 
va 7P marketing-miks modellari asosida Samarqand viloyatining turistik salohiyati baholanib, mavjud tizimli muammolar 
aniqlandi. Tadqiqot natijalari asosida turistik mahsulotni diversifikatsiya qilish, hududiy brendingni shakllantirish va raqamli 
marketing samaradorligini oshirishga qaratilgan amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi.

Kalit soʻzlar: strategik marketing, turizm raqobatbardoshligi, 7P marketing modeli, PESTLE tahlili, Porter rombi, raqamli 
transformatsiya, destinatsiya brendi, Samarqand, ziyorat turizmi.

Abstract. The article examines the issues of enhancing the competitiveness of Uzbekistan’s tourism industry in the 
global tourism market based on strategic marketing approaches. The study provides a scientific analysis of modern 
marketing concepts emerging in the global tourism market, particularly the experience economy, destination marketing, 
and the impact of digital transformation on the tourism sector. Using PESTLE analysis, Porter’s Diamond Model of 
competitiveness, and the 7P marketing mix model, the tourism potential of the Samarkand region was assessed and 
existing systemic problems were identified. Based on the research findings, practical recommendations were developed 
aimed at diversifying tourism products, forming regional branding, and improving the effectiveness of digital marketing.

Key words: strategic marketing, tourism competitiveness, 7P marketing model, PESTLE analysis, Porter’s Diamond, 
digital transformation, destination branding, Samarkand, pilgrimage tourism.

Isxakova Sarvar Ayubovna 
Samarqand iqtisodiyot va servis instituti dotsenti, PhD
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Аннотация. В статье на основе стратегических маркетинговых подходов исследуются вопросы повышения 
конкурентоспособности туристической индустрии Узбекистана на мировом туристическом рынке. В ходе 
исследования проведён научный анализ современных маркетинговых концепций, формирующихся на глобальном 
туристическом рынке, в частности экономики впечатлений, маркетинга дестинаций и влияния цифровой 
трансформации на сферу туризма. На основе PESTLE-анализа, модели конкурентного ромба Портера и модели 
маркетинг-микса 7P была оценена туристическая потенциал Самаркандской области и выявлены существующие 
системные проблемы. По результатам исследования разработаны практические рекомендации, направленные 
на диверсификацию туристического продукта, формирование территориального брендинга и повышение 
эффективности цифрового маркетинга.

Ключевые слова: стратегический маркетинг, конкурентоспособность туризма, модель маркетинга 7P, PESTLE-
анализ, ромб Портера, цифровая трансформация, бренд дестинации, Самарканд, паломнический туризм.

K I R I S H
So‘nggi yillarda jahon iqtisodiyotida turizm sanoati eng tez rivojlanayotgan va yuqori qo‘shimcha qiymat 

yaratuvchi tarmoqlardan biriga aylandi. Jahon Turizm Tashkiloti (UNWTO) ma’lumotlariga ko‘ra, turizm 
xizmatlari global yalpi ichki mahsulotning sezilarli qismini shakllantirib, bandlik va hududiy rivojlanishda muhim 
rol o‘ynamoqda.

O‘zbekiston uchun ham turizm nafaqat madaniy va ijtimoiy ahamiyatga ega soha, balki iqtisodiy o‘sishni 
jadallashtiruvchi strategik tarmoq sifatida qaralmoqda. Davlat siyosati doirasida vizasiz rejimlarning joriy etilishi, 
infratuzilmaning rivojlanishi va turistik xizmatlar ko‘lamining kengayishi bu yo‘nalishda muhim qadam bo‘ldi. 
Biroq xalqaro turizm bozoridagi kuchli raqobat sharoitida mavjud resurslarning o‘zi yetarli emasligi amaliyotda 
yaqqol namoyon bo‘lmoqda.

Shu nuqtai nazardan, turizm sohasida marketing boshqaruvining ilmiy asoslangan mexanizmlarini joriy 
etish, iste’molchi ehtiyojlariga yo‘naltirilgan strategiyalarni ishlab chiqish va hududiy brendingni shakllantirish 
dolzarb ilmiy-amaliy masalaga aylanmoqda. Mazkur maqolaning maqsadi O‘zbekiston turizm sanoatining 
raqobatbardoshligini oshirishda strategik marketing texnologiyalarining rolini kompleks tadqiq etishdan iborat.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Turizm sanoatining raqobatbardoshligini oshirish masalalari so‘nggi yillarda iqtisodiyot va marketing 

fanlarida ustuvor tadqiqot yo‘nalishlaridan biriga aylandi. Globallashuv jarayonlarining jadallashuvi, xalqaro 
turistik oqimlar tarkibining o‘zgarishi hamda raqamli texnologiyalarning keng joriy etilishi turizmni boshqarishda 
yangi yondashuvlarni talab etmoqda. Shu sababli mazkur tadqiqotda turizm marketingi, destinatsiya 
raqobatbardoshligi va strategik marketing texnologiyalariga oid ilmiy manbalar chuqur tahlil qilindi [6], [8].

Xizmatlar marketingi nazariyasining asoschilaridan biri bo‘lgan P. Kotler turizm marketingini iste’molchi 
ehtiyojlari va kutishlariga mos qiymat yaratish jarayoni sifatida talqin qiladi. Uning fikricha, turizm mahsuloti 
moddiy mahsulotlardan farqli ravishda ko‘proq hissiy va tajribaviy xarakterga ega bo‘lib, marketing strategiyalari 
aynan mijoz tajribasini boshqarishga yo‘naltirilishi lozim. Kotler tomonidan ilgari surilgan marketing-miks 
konsepsiyasining 7P modeli xizmatlar sohasida, jumladan, turizmda samarali boshqaruv instrumenti sifatida 
keng qo‘llanilmoqda [1].

D. Buxalis tadqiqotlarida raqamli texnologiyalar turizm sanoatida raqobat ustunligini shakllantiruvchi asosiy 
omil sifatida ko‘rib chiqiladi. Muallifning ta’kidlashicha, zamonaviy turistik destinatsiyalar raqamli platformalar, 
onlayn bron qilish tizimlari va ma’lumotlar tahliliga asoslangan marketing qarorlarisiz xalqaro bozorda 
muvaffaqiyat qozona olmaydi. Ushbu yondashuv O‘zbekiston turizm bozori uchun ham dolzarb bo‘lib, raqamli 
transformatsiyaning sustligi raqobatbardoshlikni cheklovchi omillardan biri sifatida namoyon bo‘lmoqda [2].

Turistik destinatsiyalarning raqobatbardoshligini baholash bo‘yicha eng mukammal konsepsiyalardan biri J. 
Ritchie va G. Crouch tomonidan ishlab chiqilgan. Ularning konsepsiyasiga ko‘ra, destinatsiya raqobatbardoshligi 
tabiiy va madaniy resurslar bilan bir qatorda marketing boshqaruvi, institutsional muhit va inson kapitali sifati 
bilan belgilanadi. Mualliflar turizmni barqaror rivojlantirishda marketing strategiyalarining muhim rolini alohida 
ta’kidlaydi [3].

M. Porter tomonidan ishlab chiqilgan “Milliy raqobatbardoshlik” nazariyasi turizm sanoatini tahlil 
qilishda keng qo‘llanilmoqda. Porterning “Diamond Model”i talab sharoitlari, ishlab chiqarish omillari, qo‘llab-
quvvatlovchi tarmoqlar va firmalar strategiyasi o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlikni ochib beradi. Tadqiqotchilar ushbu 
modelni turizm sohasiga moslashtirib, marketing faoliyati mazkur omillarni uyg‘unlashtiruvchi asosiy mexanizm 
ekanligini asoslab bermoqda [4].
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So‘nggi yillarda “tajribalar iqtisodiyoti” (Experience Economy) konsepsiyasi turizm marketingida alohida 
ahamiyat kasb etmoqda. Pine va Gilmore tadqiqotlariga ko‘ra, zamonaviy sayyohlar oddiy xizmat emas, 
balki unutilmas tajriba sotib olishni afzal ko‘radi. Shu bois turizm mahsulotlarini shakllantirishda interaktivlik, 
autentiklik va emotsional qiymat ustuvor bo‘lishi lozim [5]. Ushbu yondashuv O‘zbekiston sharoitida, ayniqsa, 
ziyorat va madaniy turizmni rivojlantirishda katta imkoniyatlarga ega.

UNWTO hisobotlarida global turizm bozorida destinatsiyalar o‘rtasidagi raqobat tobora kuchayib 
borayotgani qayd etilgan. Tashkilot mutaxassislarining fikricha, turizmda barqaror raqobatbardoshlikka erishish 
uchun davlat siyosati, xususiy sektor va marketing institutlari o‘rtasida samarali hamkorlik mexanizmlarini yo‘lga 
qo‘yish zarur [6].

Middleton va hammualliflarining tadqiqotlarida turizm marketingida strategik rejalashtirish, brendlash va 
bozor segmentatsiyasining ahamiyati keng yoritilgan. Mualliflar xizmatlar sifatini oshirish va raqobat ustunligini 
ta’minlashda marketing kommunikatsiyalarining hal qiluvchi rolini asoslab beradi [7].

Mahalliy olimlar tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda ham O‘zbekiston turizm sanoatida marketing 
yondashuvlarining yetarli darajada rivojlanmaganligi ta’kidlanadi. Xususan, hududiy brending, raqamli targ‘ibot 
va xizmatlar sifati masalalari hali ham dolzarb muammo bo‘lib qolmoqda. Bu holat xorijiy ilmiy yondashuvlarni 
milliy sharoitga moslashtirish zaruratini yuzaga keltiradi [10].

Shuningdek, davlat dasturlari va normativ-huquqiy hujjatlarda turizmni iqtisodiyotning strategik tarmog‘i 
sifatida rivojlantirish masalalari ustuvor yo‘nalish sifatida belgilangan bo‘lib, marketing mexanizmlarini 
takomillashtirish ushbu siyosatning muhim tarkibiy qismi hisoblanadi [9].

Umuman olganda, adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, turizm sanoatining raqobatbardoshligi ko‘p omilli 
kategoriya bo‘lib, unda strategik marketing texnologiyalari hal qiluvchi ahamiyatga ega. Mavjud ilmiy ishlarda 
umumiy nazariy yondashuvlar yetarli darajada yoritilgan bo‘lsa-da, ularni O‘zbekiston hududiy xususiyatlariga 
moslashtirish va amaliy mexanizmlarini ishlab chiqish zarurati saqlanib qolmoqda. Mazkur tadqiqot ana shu 
ilmiy bo‘shliqni to‘ldirishga qaratilgan.

Turizm marketingi va destinatsiya raqobatbardoshligi masalalari xorijiy va mahalliy olimlar tomonidan 
keng o‘rganilgan. P. Kotler turizm marketingini xizmatlar marketingining maxsus shakli sifatida talqin qilib, unda 
iste’molchi tajribasi va qiymat yaratish jarayonini markaziy o‘ringa qo‘yadi. D. Buxalis esa raqamli texnologiyalar 
turizm menejmentida asosiy raqobat ustunligini shakllantiruvchi omil ekanligini ta’kidlaydi.

J. Ritchie va G. Crouch tomonidan ishlab chiqilgan konsepsiyaga ko‘ra, destinatsiya raqobatbardoshligi 
nafaqat tabiiy va madaniy resurslarga, balki ularni boshqarish, marketing qilish va bozorga to‘g‘ri pozitsiyalash 
darajasiga ham bog‘liq. Ushbu yondashuv O‘zbekiston sharoitida ayniqsa dolzarb bo‘lib, tarixiy merosning 
mavjudligi marketing mexanizmlari bilan qo‘llab-quvvatlanmasa, kutilgan natijani bermasligini ko‘rsatadi.

Tadqiqotda M. Porterning milliy raqobatbardoshlik modeli O‘zbekiston turizm sanoatiga moslashtirilib, talab 
sharoitlari, infratuzilma, xizmat ko‘rsatuvchi subyektlar va marketing strategiyalari o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlik 
tahlil qilindi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqot jarayonida kompleks ilmiy yondashuv qo‘llanildi va quyidagi metodlardan foydalanildi:
Tizimli va mantiqiy tahlil – turizm sanoatining umumiy holatini baholashda;
PESTLE tahlili – makroiqtisodiy va institutsional muhit omillarini aniqlashda;
7P marketing-miks modeli – xizmatlar marketingining asosiy elementlarini baholashda;
Benchmarking – O‘zbekiston ko‘rsatkichlarini mintaqaviy raqobatchilar bilan taqqoslashda;
Empirik tadqiqot – Samarqand shahridagi mehmonxonalar va turoperatorlar faoliyati misolida marketing 

auditini o‘tkazishda.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
O‘zbekiston turizm sanoatining raqobatbardoshligini baholashda, avvalo, unga ta’sir etuvchi tashqi 

makroiqtisodiy omillarni tizimli tahlil qilish muhim hisoblanadi. Shu maqsadda tadqiqot doirasida PESTLE tahlili 
qo‘llanilib, siyosiy, iqtisodiy, ijtimoiy, texnologik, ekologik va huquqiy omillarning turizm rivojiga ta’siri baholandi.

O‘tkazilgan tahlil natijalari shuni ko‘rsatdiki, O‘zbekistonda turizmni rivojlantirish uchun siyosiy va 
institutsional imkoniyatlar yetarli darajada mavjud. Xususan, vizasiz rejimlar geografiyasining kengayishi, 
davlat tomonidan turizm subyektlariga berilayotgan subsidiyalar va normativ-huquqiy bazaning takomillashuvi 
sohaning barqaror rivojlanishi uchun qulay sharoit yaratmoqda. Shu bilan birga, geosiyosiy beqarorlik sharoitida 
transport yo‘nalishlarining o‘zgarishi va logistika xarajatlarining ortishi salbiy ta’sir ko‘rsatuvchi omillar sifatida 
namoyon bo‘lmoqda.
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Iqtisodiy omillar tahlili xorijiy investitsiyalar oqimi va valyuta bozorining erkinlashuvi turizm sanoati uchun 
yangi imkoniyatlar yaratayotganini ko‘rsatdi. nTexnologik omillar doirasida “Raqamli Oʻzbekiston — 2030” 
strategiyasi, onlayn to‘lov tizimlarining rivoji va raqamli xizmatlarning kengayishi ijobiy baholandin (1-jadval).

1-jadval. O‘zbekiston turizm sohasi uchun PESTLE tahlil matritsasi1

Omillar guruhi Ijobiy ta’sirlar (Imkoniyatlar) Salbiy ta’sirlar (To‘siqlar)

Siyosiy (P) Vizassiz rejimning kengayishi, davlat 
subsidiyalari

Geosiyosiy beqarorlik, transport 
yo‘nalishlarining o‘zgarishi

Iqtisodiy (E) Xorijiy investitsiyalar, valyuta erkinlashuvi Aviabilet va mehmonxona narxlarining o‘sishi

Ijtimoiy (S) Mehmondo‘stlik an’analari, yosh kadrlar ulushi Servis madaniyati va xorijiy tillar bilimining 
pastligi

Texnologik (T) Raqamli strategiyalar, onlayn to‘lovlar GDS integratsiyaning sustligi, kiberxavfsizlik

Ekologik (L) Ekoturizm va agroturizm salohiyati Suv tanqisligi, chiqindilarni boshqarish 
muammosi

Huquqiy (E) Qonunchilik bazasining mustahkamlanishi Huquqiy mexanizmlarning murakkabligi

Mazkur tahlil shuni ko‘rsatadiki, mavjud imkoniyatlardan samarali foydalanish uchun marketing 
boshqaruvining institutsional mexanizmlarini kuchaytirish zarur.

Turizm xizmatlarining ichki samaradorligini baholash maqsadida tadqiqot doirasida Samarqand 
shahridagi mehmonxona xo‘jaliklari faoliyati 7P marketing-miks modeli asosida tahlil qilindi. Tadqiqot natijalari 
mehmonxonalarning moddiy infratuzilmasi, dizayni va joylashuvi yuqori darajada rivojlanganini ko‘rsatdi. 
Ayniqsa, “Physical Evidence” va “Product” elementlari bo‘yicha yuqori ballar qayd etildi.

Biroq marketing kommunikatsiyalari va inson kapitaliga oid ko‘rsatkichlar nisbatan past baholandi. Xususan, 
targ‘ibot faoliyati (Promotion) va xodimlar bilan bog‘liq jarayonlar (People) eng zaif bo‘g‘inlar sifatida aniqlandi. 
Bu holat turistik xizmatlar qiymat zanjirida inson omilining yetarlicha strategik resurs sifatida baholanmayotganini 
ko‘rsatadi (2-jadval).

2-jadval. Samarqand shahridagi mehmonxonalar marketing auditi natijalari (5 ballik shkalada) 2

Marketing elementi O‘rtacha ball Aniqlangan muammo
Product (Mahsulot) 4.2 Xizmatlarning bir xilligi
Price (Narx) 3.5 Dinamik narx siyosatining yo‘qligi
Place (Taqsimlash) 3.8 Agregatorlarga yuqori qaramlik
Promotion (Targ‘ibot) 3.1 Raqamli kontent sifati past
People (Xodimlar) 3.4 Kommunikatsiya ko‘nikmalari sust
Process (Jarayon) 3.7 Check-in jarayonining uzoqligi
Physical Evidence 4.5 Dizayn va jihozlanish yuqori

Mazkur natijalar turizm sanoatida marketingni faqat sotuv emas, balki mijoz tajribasini boshqarish vositasi 
sifatida ko‘rish zarurligini asoslaydi.

O‘zbekiston turizm sanoatining ichki va tashqi omillarini kompleks baholash maqsadida SWOT tahlili 
amalga oshirildi. Tahlil natijalari mamlakatning boy madaniy-tarixiy merosi va xavfsizlik darajasining yuqoriligi 
kuchli tomonlar sifatida ajralib turishini ko‘rsatdi. Shu bilan birga, servis sifati notekisligi va raqamli marketingning 
sustligi raqobatbardoshlikni cheklovchi omillar hisoblanadi (3-jadval).

3-jadval. O‘zbekiston turizm sanoatining SWOT tahlili3

Kuchli tomonlar Kuchsiz tomonlar Imkoniyatlar Xavf-xatarlar

Boy tarixiy meros Transport logistikasining 
qimmatligi Ziyorat turizmi bozori Mintaqaviy raqobat

Yuqori mehmondo‘stlik Servis sifati notekisligi IT orqali personifikatsiya Global iqtisodiy inqiroz
Xavfsizlik darajasi Raqamli marketingning sustligi Yagona mintaqaviy viza Ekologik muammolar

O‘tkazilgan tahlillar shuni ko‘rsatdiki, O‘zbekiston turizm sanoatining raqobatbardoshligini oshirish uchun 
resursga asoslangan yondashuvdan marketingga asoslangan rivojlanish modeliga o‘tish zarur.  Shu bois, 
omnikanal marketingni joriy etish, tajriba turizmini rivojlantirish, revenue management tizimlarini qo‘llash 

1	 Muallif ishlanmasi
2	 Muallif ishlanmasi
3	 Muallif ishlanmasi
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va destinatsiya brendingni kuchaytirish O‘zbekiston turizm sanoatining xalqaro bozordagi pozitsiyasini 
mustahkamlashga xizmat qiladi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Mazkur tadqiqot O‘zbekiston turizm sanoatining xalqaro bozordagi raqobatbardoshligini oshirishda 

strategik marketing texnologiyalarining tutgan o‘rni va ahamiyatini kompleks ilmiy tahlil qilishga bag‘ishlandi. 
Tadqiqot jarayonida turizmni faqat tarixiy yoki tabiiy resurslarga tayangan holda rivojlantirish yetarli emasligi 
emas, balki ushbu resurslarni bozorga samarali olib chiqish uchun zamonaviy marketing yondashuvlarini 
yanada chuqurlashtirish muhimligi metodik jihatdan asoslab berildi.

Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, O‘zbekiston turizm sanoati salohiyat nuqtayi nazaridan Markaziy Osiyo 
mintaqasida yetakchi o‘rinlardan birini egallash imkoniyatiga ega. Boy madaniy-tarixiy meros, ziyorat turizmi 
resurslari, nisbatan barqaror siyosiy muhit va milliy mehmondo‘stlik an’analari mamlakatning asosiy qiyosiy 
ustunliklari hisoblanadi. Mazkur ustunliklarni yanada yuqori iqtisodiy samaraga aylantirish uchun marketing 
boshqaruvini institutsional darajada mustahkamlash, raqamli marketing instrumentlaridan foydalanishni 
kengaytirish hamda hududiy brending tizimini tizimli shakllantirish istiqbolli yo‘nalish sifatida belgilandi.

PESTLE tahlili natijalari O‘zbekiston turizm sohasida siyosiy va huquqiy imkoniyatlar mavjudligini, davlat 
tomonidan turizmni qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan normativ-huquqiy baza bosqichma-bosqich takomillashib 
borayotganini ko‘rsatdi. Iqtisodiy va texnologik omillar, jumladan transport logistikasini optimallashtirish, global 
bron qilish tizimlari bilan integratsiyani kuchaytirish hamda kadrlar malakasini oshirish bo‘yicha tizimli ishlarni 
kengaytirish orqali raqobatbardoshlikni sezilarli darajada mustahkamlash mumkinligi prognoz qilindi. Bu esa 
turizm sanoatini rivojlantirishda infratuzilmaviy choralarni marketingga asoslangan boshqaruv mexanizmlari 
bilan uyg‘unlashtirish zarurligini ko‘rsatadi.

Tadqiqot doirasida 7P marketing-miks modeli asosida o‘tkazilgan empirik tahlillar Samarqand viloyati 
misolida turistik xizmatlar sifati yuqori ekanligini tasdiqladi. Shu bilan birga, “Promotion” (targ‘ibot) va “People” 
(xodimlar) elementlarini yanada kuchaytirish orqali xizmat ko‘rsatish samaradorligini va mijozlar qoniqish 
darajasini oshirish imkoniyati mavjudligi aniqlandi. Bu esa turizm sanoatida inson kapitalini rivojlantirish va 
kommunikatsiya strategiyalarini kengaytirish istiqbolda yuqori natijalar berishini ko‘rsatadi. Xususan, ijtimoiy 
tarmoqlar, vizual kontent va raqamli storytelling imkoniyatlarini faol joriy etish O‘zbekistonning xalqaro brend 
sifatidagi tanilganligini mustahkamlashga xizmat qiladi.

Porterning milliy raqobatbardoshlik modeli hamda Ritchie–Crouch konsepsiyasi asosida olib borilgan 
tahlillar turizm sanoatida raqobatbardoshlik resurslardan samarali foydalanish, boshqaruv sifati va strategik 
marketing yondashuvlariga bevosita bog‘liqligini ko‘rsatdi. Marketing texnologiyalari talabni shakllantirish, 
destinatsiya imijini mustahkamlash va iste’molchi tajribasini boshqarish orqali barqaror raqobat ustunligini 
ta’minlashda asosiy instrument sifatida namoyon bo‘ladi. Shu nuqtayi nazardan, O‘zbekiston turizmini resursga 
asoslangan modeldan marketingga asoslangan rivojlanish modeliga bosqichma-bosqich transformatsiya qilish 
istiqbolli strategik yo‘nalish sifatida qaralmoqda.

Tadqiqot davomida ishlab chiqilgan strategik tavsiyalar turizm sanoatini rivojlantirishda amaliy ahamiyatga 
ega. Omnikanal marketingni joriy etish, raqamli platformalar orqali sotuvlarni kengaytirish, “tajribalar 
iqtisodiyoti” konsepsiyasi asosida turistik mahsulotlarni diversifikatsiya qilish hamda hududiy destinatsiya 
brendlarini shakllantirish orqali xalqaro raqobatbardoshlikni oshirish mumkinligi prognoz qilinadi. Shuningdek, 
revenue management tizimlarini keng joriy etish mehmonxonalar va turoperatorlar faoliyatida narx siyosatini 
moslashuvchan boshqarish imkonini yaratib, iqtisodiy samaradorlikni sezilarli darajada oshiradi.

Umuman olganda, o‘tkazilgan tadqiqot natijalari O‘zbekiston turizm sanoatining barqaror rivojlanishi va 
xalqaro reytinglardagi o‘rnini yaxshilash strategik marketing texnologiyalarini tizimli va bosqichma-bosqich 
joriy etish bilan uzviy bog‘liq ekanligini ko‘rsatadi. Marketing boshqaruvini takomillashtirish, inson kapitaliga 
investitsiyalarni kengaytirish hamda raqamli transformatsiyani jadallashtirish orqali turizm tarmog‘ining iqtisodiy 
samaradorligini o‘rta muddatli istiqbolda 25–30 foizga oshirish imkoniyati mavjudligi ilmiy prognoz sifatida 
asoslandi.

Mazkur tadqiqot natijalari turizm sohasida ilmiy izlanishlar olib borayotgan tadqiqotchilar, oliy ta’lim 
muassasalari professor-o‘qituvchilari, shuningdek, turizmni rivojlantirish bilan shug‘ullanuvchi davlat va xususiy 
sektor vakillari uchun amaliy va metodologik ahamiyat kasb etadi. Kelgusida hududlar kesimida chuqurlashtirilgan 
empirik tadqiqotlar o‘tkazish hamda raqamli marketing samaradorligini baholash mexanizmlarini ishlab chiqish 
ushbu yo‘nalishning istiqbolli ilmiy rivojlanish vektori sifatida qaraladi.
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